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‏دبیرکل حزب مردم‌سالاری:

چون معیشت مردم با مذاکرات وین گره خورده 
پس نباید فرصت پیش‌مذاکره را 

با آمریکا از دست داد
مصطفی کواکبیان، دبیرکل حزب مردم‌سالاری در توئیتر نوشت: جناب آقای رئيسي بارها گفته‌اند 
معیشت مردم را با تحریم‌ها گره نمی‌زنیم! ‏شکی نیست راه‌حل اساسی افزایش قدرت‌ خرید مردم همان 
تقویت‌ ارزش‌ پول ملی است که آن هم بدون رفع‌ تحریم‌ها امکان‌پذیر نیست. ‏پس‌ اقتصاد ما با موضوع 

مذاكرات‌ وين گره خورده كه پیش مذاکره با ١+٤ بدون حضور آمریکا بی‌نتیجه است.

با ثبت رکوردهای جدید در موارد ابتلا به ویروس کرونا و آمار مرگ‌ومیر ناشی از این بیماری، چاره‌ای 
جز اعمال قرنطینه و محدودیت‌های سختگیرانه برای کشورهای حوزه اروپای مرکزی باقی نمانده است.

به گزارش خبرگزاری افه، کشورهایی همچون اتریش یا جمهوری چک که در بهار ۲۰۲۰، موج اول شیوع 
ویروس کرونا را در مقایسه با کشورهایی مانند...

تابلو دفتر یک نماینده آتش زده شد
معترضان هلندی با پلیس درگیر شدند

بازگشت قرنطینه کرونا به اروپا

حمله به ساختمان کنسولگری ایران در ‌هامبورگ

صفحه2
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رئیس هیات مدیره شرکت فرش شاهکار درّین کاشان و گروه تجاری بین‌المللی مبینی:

هدف ما  احیای اصالت فرش ایرانی است
موانع موجود بر سر راه واردات تجهیزات و ماشین‌آلات مورد نیاز صنعت 
فرش، یکی از چالش‌های اصلی فعالان این صنعت است. عاوه براین، 
تولیدکنندگان صنعت فرش به دلیل تحریم‌ها، با محدودیت‌های ثبت سفارش 
و کاهش قدرت خرید مردم مواجه هستند که این موضوع، معضلات زیادی به 

ویژه در زمینه فروش محصولات را برای آنان به وجود آورده است.
ابوالفضل مبینی، رئیس هیات مدیره شرکت فرش شاهکار درّین کاشان 
و گروه تجاری بین‌المللی مبینی، با بیان اینکه عنوان ششمین صادرکننده 
نساجی ایران به این شرکت اختصاص یافته است، اظهار کرد: شرکت فرش 
شاهکار درّین کاشان از سال 1389 احداث گردید و در سال 1391 با استفاده 
از ماشین‌آلات به‌روز شرکت‌های معروفی مانند شونهر و وندویل، شروع به کار 
کرد. در حال حاضر نیز عمده فعالیت این شرکت، صادرات فرش و بازاریابی این 

محصول با کیفیت است که خوشبختانه با تولیدات دنیا قابل رقابت می‌باشد.
وی به سوابق خود اشاره کرد و گفت: بنده حدود 3 سال به طور 
پیاپی از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت به عنوان صادرکننده قابل 
تقدیر و کارآفرین نمونه و جوان کشور شناخته شدم و در حال حاضر نیز 
فعالیت‌های زیادی به منظور تامین بازار داخلی و خارجی انجام می‌دهم. 
رئیس هیات مدیره شرکت فرش شاهکار درّین کاشان و گروه تجاری 
بین‌المللی مبینی، با اشاره به اینکه در سال جهش تولید یک ماشین 
1200 تنی با عرض 4 متر به سبد محصولات این شرکت اضافه شده 
است، افزود: باتوجه به شعار زیبای رهبر معظم انقلاب اسامی، امسال 
درصدد افزایش تولیدات و فعالیت‌های شرکت فرش شاهکار درّین کاشان 

 هستیم و در این راستا از دولت انتظار داریم تا توجه ویژه‌ای به این موضوع
 داشته باشد. مبینی به برنامه مدیران و حسابداران مالی این شرکت برای 
خرید دو ماشین دیگر به منظور افزایش صادرات و تولید، اشاره کرد و گفت: در 
حال حاضر محصولات این شرکت به 27 کشور دنیا صادر می‌شود و بازارهای 
داخلی را نیز تامین می‌کند. البته درصدد تنوع بخشی به سبد محصولات 
متناسب با سلایق مختلف هستیم و به منظور افزایش تولید، همه رنگ‌ها و 
نقشه‌های به کار گرفته شده در فرش‌های تولیدی 27 کشور دنیا را بررسی 
و پیش‌بینی کرده‌ایم. رئیس هیات مدیره شرکت فرش شاهکار درّین کاشان 
و گروه تجاری بین‌المللی مبینی، تولید فرش 1200 شانه، 700 شانه و 500 
شانه را از تولیدات مهم این شرکت دانست و بیان کرد: برخی از این تولیدات به 
فرش‌های مورد نیاز خانه‌های مدرن اختصاص دارد. باتوجه به اینکه فرش ایرانی 
به عنوان کالای پربازده و پرطرفدار شناخته شده و از دیر باز تاکنون مورد توجه 
بازارهای صادراتی بوده برای توسعه به حمایت هرچه بیشتر دولت نیاز دارد. 
این محصول با حمایت‌های ویژه از آن و انجام پشتیبانی‌های لازم، درآمد ارزی 
زیادی نصیب کشور خواهد کرد. وی تاکید کرد: تلاش ما در این شرکت براین 
است که محصول ایرانی را به تمام کشورهای دنیا معرفی کرده و با تکیه بر 
همکاری بانک‌ها و مدیران بخش‌های دولتی، آماده جنگ اقتصادی با دشمنان 
خارجی باشیم. رئیس هیات مدیره شرکت فرش شاهکار درّین کاشان و گروه 
تجاری بین‌المللی مبینی با اشاره به تاثیر مستقیم ویروس کرونا بر همه کسب 

و کارها گفت: خوشبختانه مدیران این شرکت، عواقب اقتصادی این ویروس 
را خیلی زود شناسایی کرده و متناسب با آن، برنامه‌هایی تدوین کردند تا از 
ضررهای احتمالی جلوگیری شود. مبینی به مشکلات موجود در صنعت فرش 
اشاره کرد و افزود: در حال حاضر با مشکلاتی مانند افزایش نرخ ارز، نبود ارز 
کافی برای ثبت سفارش، موانع واردات ماشین‌آلات مورد نیاز، کمبود نقدینگی 

و همچنین بی‌توجهی بانک‌ها در تامین مالی بخش تولید مواجه هستیم که 
 امیدوارم با بازنگری قوانین و توجه ویژه به نیازها و مطالبات تولیدکنندگان، 
برطرف گردد. رئیس هیات مدیره شرکت فرش شاهکار درّین کاشان و گروه 
تجاری بین‌المللی مبینی ادامه داد: مسئولان برای توسعه این صنعت، اهتمام 
ویژه‌ای داشته باشند تا فرش ایرانی، اصالت و مفهوم گذشته خود را با دیگر در 

بازارهای جهانی به دست آورد.

 در حال حاضر محصولات این شرکت به 27 کشور 
دنیا صادر می‌شود و بازارهای داخلی را نیز تامین 

می‌کند. البته درصدد تنوع بخشی به سبد محصولات 
متناسب با سلایق مختلف هستیم و به منظور افزایش 
تولید، همه رنگ‌ها و نقشه‌های به کار گرفته شده در 

فرش‌های تولیدی 27 کشور دنیا را بررسی
 و پیش‌بینی کرده‌ایم 

رئیس هیات مدیره شرکت فرش شاهکار درّین 
کاشان و گروه تجاری بین‌المللی مبینی: مسئولان برای  
توسعه این صنعت، اهتمام ویژه‌ای داشته باشند تا 
فرش ایرانی، اصالت و  مفهوم گذشته خود را با دیگر در 
بازارهای جهانی به دست آورد. این شرکت براین است 
که محصول ایرانی را به تمام کشورهای دنیا معرفی 
کرده و با تکیه بر همکاری بانک‌ها و مدیران بخش‌های 
دولتی، آماده جنگ اقتصادی با دشمنان خارجی باشیم

در گفت‌وگو با یوسف محمدپور، بنیانگذار و مدیرعامل سامانه مدی مدیا مطرح گردید:

مزایای پرونده الکترونیک سلامت، نسخه‌نویسی الکترونیکی و نوبت‌دهی آنلاین

سامانه مدی مدیا از چه سالی و با چه رویکردی آغاز به کار کرد؟
مدی مدیا با بیش از ۱۰ سال تجربه در زمینه نرم‌افزارهای مطب و کلینیک 
از سال ۱۳۸۸ شروع به فعالیت کرد و در سال ۱۳۹۹ با توجه به رویکرد متولیان 
نظام سلامت درخصوص تقویت پرونده الکترونیک سلامت و ثبت نسخ آنلاین 
در نسخه‌نویسی الکترونیکی به صورت یکپارچه ورژن جدیدی با برند مدی مدیا 

را رونمایی کرد.
فکر اولیه طراحی سامانه مدی مدیا چگونه و با چه هدفی جرقه 

خورد؟
ایده مدی مدیا بیش از یک دهه قبل در زمانی که پدر مرحومم دچار بیماری 
سرطان شده بود اتفاق افتاد که در حین رفت و آمد بین مطب‌ها و پزشکان 
مختلف، مدارک پزشکی پدرم روز به روز بیشتر می‌شد و بعد از گذشت چند 
ماه و انجام آزمایشات و تصویربرداری‌های مختلف و بالا رفتن حجم این مدارک 
و سخت‌تر شدن حمل آنها بین پزشکان متعدد و حتی گم شدن یا مخدوش 
شدن برخی از آنها، باعث شد به فکر دیجیتالی کردن این مدارک بیفتم و بعد 
از آن مدت‌ها در ذهنم برای برطرف کردن این موضوع چالش داشتم و بالاخره 
بعد از مدت‌ها تحقیق و ارتباط نزدیک با پزشکان مختلف و شناسایی کامل 
نیازهای مطب‌ها و کلینیک‌ها، یک نسخه نرم‌افزار مطب و کلینیک را طراحی و 
راه‌اندازی کردم، سامانه مدی مدیا ورژن جدید اما با رویکرد متفاوت‌تر از همان 
نرم‌افزار است که بیش از یک دهه است در این زمینه فعال است و بیش از ۵ 

هزار پزشک را تحت پوشش خود دارد.
چه نیازی در حوزه سلامت و پرونده‌نویسی رخ داد که آبادیس 

سلامت امروز، مدی مدیا را پایه‌گذاری کرد؟
یکی از مهمترین موارد، سیاست‌گذاری متولیان نظام سامت )وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی( و سازمان‌های بیمه‌گر )مانند سازمان 
تامین اجتماعی و سازمان بیمه سامت( و… درخصوص تقویت سپاس 
)‌سامانه پرونده الکترونیک سامت( و نسخه‌نویسی الکترونیکی جهت 
یکپارچه‌سازی سیستم‌های اطلاعات سلامت است. از دیگر موارد مهم می‌توان 
به تحلیل لحظه‌ای اطلاعات تجمیعی مانند: انواع بیماری‌ها، جغرافیای 
 بیماری‌ها، بیماری‌های مسری و… از سیستم‌های اطلاعاتی سلامت مانند: 
HIS - OIS - EMR - EHR - LIS - PIS و... اشاره کرد که جهت پایش و 

کنترل سلامت عمومی مورد استفاده قرار می‌گیرد.
با توجه به اینکه در حوزه نوبت‌دهی پزشکی و ثبت نسخه 
الکترونیک سامانه‌های مشابه بسیاری فعالیت می‌کنند، راه‌حل شما 

برای پرهیز از موازی‌کاری چیست؟
یکی از مهمترین چالش‌هایی که در مدی مدیا به‌دنبال رفع آن بودیم 
تجمیع پراکندگی خدمات در سامانه‌های مختلف بود. عموما پزشکان مجبور 
بودند که نیازهای خود را از طریق چندین سامانه رفع کنند. اما در مدی مدیا 
تمامی این نیازها از قبیل نرم‌افزار مدیریت مطب و کلینیک، نوبت‌دهی آنلاین، 
نسخه‌نویسی الکترونیکی، پرونده‌نویسی الکترونیکی، صفحه شخصی پزشکان 
و… به صورت یکپارچه در اختیار پزشکان قرار گرفته است و پزشک به راحتی 
و با سرعت بالاتری به اطلاعات بیمار دسترسی خواهد داشت و دیگر نیاز به 
استفاده از چندین سامانه و دوباره کاری ندارد. در اینجا البته لازم به ذکر است 

که بیمار هم دیگر نیاز نیست که به چندین سامانه مختلف رجوع کند.
امروزه امنیت در فضای آنلاین باتوجه به گستردگی و پیشرفت 
تکنولوژی و خدمات الکترونیک در بین مردم اهمیت بسیاری دارد، 
مدی مدیا برای امنیت اطلاعات بیماران و حفظ حریم شخصی در این 

حوزه چه تدبیری اتخاد نموده است؟
از آنجا که حفظ اسرار شهروندان در حوزه سلامت بالاترین حساسیت‌ها را 
دارد، بدین منظور استراتژی‌های مختلفی برای این‌کار در نظر گرفته شده است 
که یکی از موارد این است که تمامی اطلاعات کاربران مدی مدیا به صورت 
کاملا رمزنگاری شده در بهترین دیتاسنترهای کشور نگهداری و حفظ می‌شود. 
در سامانه مدی مدیا احراز هویت و کنترل دسترسی کاربران )پزشک، دستیار، 
منشی،‌ بیمار و...( براساس استاندارد‌ها به صورت کاملا هوشمند تعریف می‌گردد 

تا از دسترسی‌های غیر مجاز جلوگیری شود.
آیا سازمان‌های بیمه‌گر و متولیان حوزه سلامت بر مدی مدیا نظارت 

دارند؟
بله، مدی مدیا مفتخر است تمامی مجوزها و گواهینامه‌های مورد نیاز 
از سازمان‌های مربوطه اعم از: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
سازمان نظام صنفی رایانه‌ای، سازمان تامین اجتماعی و سازمان بیمه سلامت 
و... را کسب نماید. مدی مدیا سعی کرده با حفظ کنترل کیفیت خدمات و 
رضایتمندی کاربران خود، گواهینامه‌ها و مجوزات مذکور را تمدید و بیش از 

پیش در کیفیت خدمات و رضایتمندی کاربران بیفزاید. 
مدی مدیا برای طراحی، توسعه و پیاده‌سازی نرم‌افزار مطب و 

کلینیک از چه متخصصانی استفاده کرده است؟
مدی مدیا سعی کرده با حفظ روحیه کارآفرینی از تمامی متخصصین 
مربوط به این حوزه از قبیل: پزشکان، پیراپزشکان، هوش مصنوعی، علم داده، 
متخصصین انفورماتیک پزشکی، مدارک پزشکی، مدیریت اطلاعات سلامت، 
فناوری اطلاعات سلامت و مهندسی کامپیوتر و فناوری اطلاعات و... بهره گیرد. 
آیا نرم‌افزار مطب و کلینیک مدی مدیا برای تمام تخصص‌های 

پزشکی قابل استفاده است؟
بله. مدی مدیا با ایجاد قابلیت‌هایی مانند فرم‌ساز تخصصی و پرونده‌نویسی با 

قلم نوری، امکان استفاده در تمامی تخصص‌های پزشکی را دارد.
نحوه احراز هویت پزشکان در مدی مدیا چگونه است؟

مدی مدیا با اتصال به سرویس‌های احراز هویت سازمان‌های مربوطه، تمامی 
پزشکان مجاز به فعالیت را به صورت کاملا اتوماتیک و مطمئن احراز می‌نماید.

سامانه مدی مدیا چه امکاناتی را به بیماران ارائه می‌دهد؟
بیماران در مدی مدیا می‌توانند با جستجو در کاملترین و جامع‌ترین 
بانک اطلاعات پزشکی کشور )حدود ۳۳۰ هزار نفر از پزشکان، پیراپزشکان، 
دندانپزشکان، روانشناسان و…( پزشک را انتخاب و خدمات مورد نیاز خود 
را دریافت کنند. در مدی مدیا بیماران می‌توانند به صورت اینترنتی نوبت‌دهی 
پزشکی را انجام دهند. مدی مدیا قابلیت نوبت‌دهی پزشکی به شیوه‌های 
مختلف اعم از نوبت حضوری و نوبت مشاوره‌آنلاین )صوتی، تصویری، متنی( را 

در اختیار بیماران قرار می‌دهد. 
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با آنلاین شدن عموم کارها، ورود پزشکی به این عرصه دور 
از انتظار نبود. اما بیماری کرونا سرعت این کار را افزایش داد.  
نوبت‌دهی پزشکی که قبلا به صورت حضور در مراکز درمانی و گاهی 
از طریق سایت‌های بیمارستان‌ها اتفاق می‌افتاد، به صورت آنلاین 
و با اتصال به پرونده الکترونیک سامت و با ویژگی نسخه‌نویسی 
الکترونیک و قابلیت تعریف برای همه مطب‌ها و مراکز درمانی توسط 
تیم مدی مدیا طراحی شد. در این خصوص گفت‌وگویی با یوسف 
محمدپور، بنیانگذار و مدیرعامل سامانه مدی مدیا، درخصوص 
پرونده الکترونیک سلامت و نسخه‌نویسی الکترونیکی انجام شده 

که در ادامه به آن می‌پردازیم.

بالاخره طرحی که هیچ فایده‌ای برای کنترل کرونا نداشت، پایان یافت!

دستور صریح رئیسی برای لغو منع تردد شبانه 
واکنش‌ها نسبت به فامیل‌سالاری در دولت ادامه دارد

مخالفت با انتصابات فامیلی؛
 از »شعر طنز« تا »نماز جمعه«


